
 UCHWAŁA Nr IX/89/07 
RADY  MIASTA  EŁKU 

                                               z dnia 29 maja 2007 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Samorządowego nr 7 w Ełku. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy              
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  – Rada 
Miasta Ełku  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. W uchwale Nr XXVII/224/92 Rady Miasta Ełku z dnia 17 listopada  1992  roku w sprawie 
utworzenia przedszkoli i żłobków samorządowych jako jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 
Ełku zmienioną uchwałą   Nr XIII/82/95 Rady Miasta Ełku z dnia 18 maja 1995 roku – w § 1  
pkt 7 otrzymuje brzmienie:  
„ 7. Miejskie Przedszkole „MALI  ODKRYWCY”  z siedzibą przy ul. Kajki 8a.” 
 
2.W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega Statut Przedszkola Samorządowego nr 7 
stanowiący załącznik nr 7do uchwały Rady Miasta Nr XXX/251/93  z dnia 2 kwietnia 1993 
roku w sprawie nadania statutów przedszkolom i żłobkom samorządowym w Ełku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
        Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

         Andrzej Orzechowski 


